PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 18 ноября 2016 года

	№ 679-р

	пгт. Междуреченский

	О возмещении компенсации транспортных расходов по досрочному завозу продукции (товаров) в 2016 году

Руководствуясь постановлением администрации Кондинского района от 31 июля 2014 года № 1540 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений о предоставлении бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Кондинский район», в соответствии с распоряжениями администрации Кондинского района от
08 ноября 2011 года № 1159-р «О мерах по осуществлению досрочного завоза продукции в муниципальное образование Кондинский район», от 18 мая 2016 года № 317-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района от 12 мая 2016 года № 291-р «Об определении покупателей (принципалов) нефтепродуктов (ГСМ) по Кондинскому району в рамках досрочного завоза продукции в навигацию 2016 года», от 16 июня 2016 года № 377-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района от 26 мая 2016 года № 331-р «О предоставлении бюджетных кредитов на муниципальную финансовую поддержку досрочного завоза продукции нефтепродуктов (ГСМ) в навигацию 2016 года»:

1. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района произвести возмещение компенсации транспортных расходов из расчета 50% по досрочному завозу продукции (товаров) в 2016 году (приложение).

2. Возмещение компенсации транспортных расходов направить в счет погашения основного долга заемщика, согласно условиям договоров о предоставлении бюджетного кредита из средств бюджета муниципального образования Кондинский район в навигацию 2016 года.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы финансов.
	Глава района

	А.В.Дубовик

вг/Банк документов/Распоряжения 2016
Приложение

к распоряжению администрации района

от 18.11.2016 № 679-р
Реестр

по возмещению компенсации транспортных расходов

из расчета 50% по досрочному завозу продукции (товаров) в 2016 году
Возмещение транспортных расходов по досрочному завозу продукции (товаров)

в навигацию 2016 года на сумму 1 462 739 рублей 74 копейки, в том числе:
	Наименование покупателя продукции
	Кол-во, тонн
	Стоимость

продукции

(с НДС 18%),

рублей
	Транспортные расходы

(с НДС 18%),

рублей
	Сумма
к возмещению

50%

	по ГСМ
	1154,764
	39 719 058,60
	2 925 479,48
	1 462 739,74

	1. Общество с ограниченной ответственностью «Акцепт»
	599,764
	22 883 558,60
	1 571 387,68
	785 693,84

	2. Общество с ограниченной ответственностью

«Болчары торг»
	155,00
	5 835 500,00
	306 087,80
	153 043,90

	3. Закрытое акционерное общество «Кондаавиа»
	400,00
	11000 000,00
	1 048 004,00
	524 002,00

	ВСЕГО:
	1154,764
	39 719 058,60
	2 925 479,48
	1 462 739,74